Российская федерация

Тульская область

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования детей

«Детско – юношеская спортивная школа» имени С.С. Реутова

301090, Тульская область, п. Чернь, ул. Свободная, д. 147, т. 2 - 12 – 09.

e – mail:  dusch.chern@tularegion.org

ПРИКАЗ

№  83/10-а                                                                                                        от «25»  октября 2023 г.

Об утверждении инструкции по обработке персональных данных,

осуществляемой без использования средств автоматизации

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных», постановлением Правительства Российской

Федерации от 15 сентября 2008 года № 687 «Об утверждении положения об

особенностях обработки персональных данных, осуществляемой без

использования средств автоматизации», на основании Устава МБОУ ДОД

«ДЮСШ» имени С.С. Реутова:

1. Утвердить инструкцию по обработке персональных данных,

осуществляемой без использования средств автоматизации, в МБОУ ДОД

«ДЮСШ» имени С.С. Реутова (приложение).

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3.Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор МБОУ ДОД «ДЮСШ»

имени С.С. Реутова

Шадская О.В.